
Nevşehir'deki eğitim dünyasından son haberler, projeler ve 
 faaliyetler...

TEMMUZ 2020NEVŞEHİR İL  MİLLİ  EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

96 ADET TASARIM BECERİ
ATÖLYESİ TOPLU AÇILIŞ TÖRENİ
YAPILDI
Bakanlığımızca başlatılan 2023 Eğitim Vizyonu

çerçevesinde okullarda kurulumu tamamlanan Tasarım

Beceri Atölyelerinin toplu açılış töreni Nevşehir merkez ve

ilçelerinde gerçekleştirildi. Açılış töreni kapsamında İl

Merkezinde farklı kademelerden 28 okulda 64 atölye,

ilçelerde 12 okulda 32 atölye olmak üzere il genelinde 40

okulda toplam 96 adet Tasarım Beceri Atölyesi hizmete

girdi. Tasarım Beceri Atölyelerinin yaygınlaştırılması

hedefi kapsamında il genelinde 2018-2019 Eğitim Öğretim

yılında kurulumu tamamlanan 44 atölyeye ilaveten 2019-

2020 Eğitim Öğretim Yılında Ocak ayı itibariyle kurulumu

tamamlanarak açılışı yapılan 96 atölyenin yanı sıra hem

Müdürlüğümüzce hem de EFİKAP-10 Protokolü

çerçevesinde yapılan atölyeler ile birlikte ilimiz genelinde

hizmete giren Tasarım Beceri Atölye sayısı 157 'ye

ulaşmıştır. 
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ve daha fazlası...

Pandemi Süreci
Faaliyetleri



"STEM Öğreniyorum" Projesi Çerçevesinde
Eğitim Verildi
Ahiler Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Teknik Destek Programı

kapsamında destek almaya hak kazanan Nevşehir İl Milli Eğitim

Müdürlüğü'ne bağlı ortaokullarda görev yapan 35 fen bilgisi

öğretmenine "STEM Öğreniyorum" projesi kapsamında 13-17 Ocak

2020 tarihlerinde Ahiler Kalkınma Ajansı Eğitim Salonu'nda

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fizik Eğitimi Ana Bilim Dalı

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet İlhan ŞEN tarafından 5 günlük

eğitim verildi. Eğitim sonunda eğitime katılan öğretmenlere katılım

sertifikası takdim edildi.
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Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi olarak bizler de

bu dönemin Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonunda yer

alan; “Öğretmen ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini

sürekli desteklemek üzere üniversitelerle ve STK’larla uzaktan

eğitim iş birliklerini hayata geçirerek ilimizde online canlı

eğitimler için bir fırsat olarak değerlendirdik. Bu dönemin ortaya

çıkardığı eğitim gereksinimlerini belirledik, alanında uzman

eğitimciler tarafından okul yöneticilerimizin, öğretmenlerimizin,

öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu bir seri eğitimi planladık ve

başarılı bir şekilde gerçekleştirdik.

PANDEMİ SÜRECİNDEKİ EĞİTİM VE
YARDIMLAŞMA FAALİYETLERİMİZ

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de COVID-19 pandemisi sosyal hayat,

iş hayatı, ekonomi, eğitim gibi alanlarda beklenmeyen sınırlamaların

yaşanmasına neden oldu. İlk etapta bir panik havası oluştu, birçok gelişmiş

ülke büyük şokları yaşadı, bu süreci yönetmede sıkıntılar yaşadı. Ülkemizde

pandemi dönemi soğukkanlı bir yaklaşım ve isabetli alınan kararlarla

sağlıktan eğitime, toplumun sosyal hayatına ilişkin doğru tedbirlerle kısa

zamanda krizin kontrol altına alınmasını sağladı. Pandemi krizi kontrol

altına alındı ve kriz dönemi yeni fırsatlara çevrildi. Bir yandan okullarımızda

öğrencilerimize EBA eğitim portalı üzerinden ve Okul TV üzerinden

uzaktan eğitime hemen başlandı. Ayrıca okullarımız bu dönemde kendi

oluşturdukları online ders programı ile öğrencilerimize canlı ders vermeyi

sürdürdü.



Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, ARGE Birimimiz

koordinesinde, ilimiz geneli 7 ilçe milli eğitim müdürleri ve 235

okul idarecileri ile canlı çevrimiçi toplantıda biraya geldi.

Toplantıda, tüm dünyayı tehdit eden ve ülkemizde de etkili olan

yeni tip Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle Mili Eğitim

Bakanlığı tarafından uygulanmaya başlayan uzaktan eğitim

çalışmaları ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılması planlanan

iş ve işlemlerin değerlendirilmesi ve organizasyonu hakkında

görüşmeler yapıldı.
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KOORDİNASYON TOPLANTISI



UZAKTAN EĞİTİM
ÖĞRETMEN
BULUŞMALARI

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü

ile Hacettepe Üniversitesi

arasında imzalanan işbirliği

protokolü kapsamında alanında

uzman akademisyenler

tarafından 7 farklı çevrimiçi

eğitim düzenlenmiş eğitimlere

1.324 öğretmen ve idareci

katılmıştır.
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Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ve Anadolu Vakfı işbirliği ile Uzaktan

Eğitim Öğretmen Buluşmaları gerçekleştirilmiştir. Öğretmenlere

yönelik düzenlenen 6 eğitime 1.658 öğretmen ve idareci, öğrencilere

yönelik düzenlenen 2 eğitime 154 öğrencimiz katılmıştır.
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UZAKTAN EĞİTİM ÖĞRETMEN BULUŞMALARI
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Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Arge Birimimiz

koordinesinde çevrimiçi eğitim buluşmalarımız kapsamda

13.05.2020 Çarşamba günü saat 21.00'de Nevşehir Hacı Bektaş

Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin

programımıza katılmış 'Pandemi Sürecinde Öğretmenlik

Mesleğini Yeniden Düşünmek' konusunda sunum yapmıştır.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Semih Aktekin’in konuşmacı olduğu “Pandemi Sürecinde

Öğretmenlik Mesleğini Yenide Düşünmek” konulu çevrimiçi

programa 300 öğretmen ve idareci katılmıştır.

PANDEMİ SÜRECİNDE ÖĞRETMENLİK
   MESLEĞİNİ YENİDEN DÜŞÜNMEK
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Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü olarak pandemi sürecinde

LGS sınavına hazırlanan öğrencilerimize kaygılarını azaltmak

ve onlara motivasyon sağlamak amacıyla rehber

öğretmenlerimizle çevrimiçi ortamda buluşturduk. 

8. Sınıflar Rehber Öğretmenler ile Buluşuyor çevrimiçi

eğitimler kapsamında 11 eğitim yapılmış merkez ilçede

bulunan 35 okulumuzdan 800 öğrenci LGS sınavı hakkında

bilgilendirilmiştir.
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8. SINIF LGS BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI



Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü olarak AR-GE

Birimimiz koordinesinde çevrimiçi eğitim   kapsamda

21.05.2020 Perşembe günü saat 20.30'da Milli Eğitim

Bakanlığı AR-GE, Kalite ve İzleme Daire Başkanı Sayın

Mehmet Baki ÖZTÜRK programımıza katılmış 

"Psikolojik Pandemiyi Yenmek: Motivasyon" üzerine

sunum yapmıştır.

PSİKOLOJİK
PANDEMİYİ YENMEK: MOTİVASYON
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Koronavirüs(Covid-19), bulaşıcılığı son derece fazla olan bir

virüs olması ve bu bulaşıcılığını sosyal münasebet aracılığıyla

gerçekleştirmesi hasebiyle salgın süresince bulaşıcılığı en aza

indirmeye yönelik ekipmanların kullanılmasını gerekli

kılmıştır. 

Ülkemizin çeşitli potansiyellerini içinde barındıran eğitim

kurumlarımız, bu muhtemel durumunda yaşanmaması adına

potansiyellerini, Milli Eğitim Bakanlığı koordinesinde harekete

geçirmiş ve bunun neticesinde maskeden yüz siperliğine,

dezenfektan malzemesinden çeşitli sağlık ekipmanlarını

üretmeye kadar birçok alanda faaliyet gerçekleştirmiştir.  

Bu bağlamda Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi koordinesinde,

ilimiz bünyesinde bulunan çeşitli eğitim kurumlarımız ile Ar-

Ge birimimiz tarafından farklı yöntemlerle (3D Tarayıcı vb.)

Yüz Koruyucu Siperlik üretimi başlatılmış ve üretilen yüz

siperlikleri ihtiyacı bulunan her kuruma ve özellikle gecesini

gündüzüne katan sağlık çalışanları, kolluk kuvvetleri ve 7 gün

24 saat esasına göre toplumumuzun dezavantajlı gruplarına

hizmet vermeye çalışan vefa gönüllülerine ulaştırılmaya

çalışılmıştır. 

YÜZ SİPERLİĞİ ÜRETİMİ
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2019-2023 Stratejik Planının 2020 yılı izleme ve

değerlendirme süreçlerine yönelik İl Milli Eğitim

Müdürlüğü birimlerinin sorumlularına (Şefi

bulunan birimler şef düzeyinde, şefi bulunmayan

birimler memur düzeyinde katılımı ile) yönelik

11/03/2020 Çarşamba günü saat 14.30 da

Müdürlüğümüz toplantı salonunda ARGE birimi

ve İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR’in

katılımı ile bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

Toplantıda Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim

Vizyonu ve Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü

2019-2023 Stratejik Planı amaç ve hedeflerini

gerçekleştirilmeye yönelik olarak, tüm

birimlerimizin bölümleriyle ilgili gerekli

çalışmaları bir plan doğrultusunda zamanında

yapmaları, takibini sağlamaları, gerekli tedbirleri

almaları ve süreçle ilgili yıl içerisinde yapacağı 

 çalışmalar hatırlatılmıştır.
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STRATEJİK PLAN İZLEME VE DEĞERLENDİRME
ÇALIŞMALARI



Avrupa Birliği tarafından uygulanan Erasmus+

Programı 2019 yılı teklif çağrısı döneminde İlimizden

Türkiye Ulusal Ajans Başkanlığına sunulan proje

başvurularının değerlendirmesi sonucunda KA101 Okul

Eğitimi,KA102 Mesleki Eğitim,KA229 Okul Hareketliliği

alanlarında 11 proje kabul edilmiş olup, toplam 350.124

Avro hibe almaya hak kazanıldı. Nevşehir, geçen yıl

kabul edilen proje sayısı 7'den bu yıl 11'e çıkartarak

başarısını arttırdı.

= PROJELER =
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Erasmus Projelerinde 

Nevşehir'in Başarısı
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Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları

Merkez Başkanlığı'nın düzenlediği ve Ankara ODTÜ Kongre

Merkezinde yapılan Eurodesk fuarında Nevşehir Milli Eğitim

Müdürlüğü standı açılarak ziyaretçilere tanıtım yapıldı.

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Sayın Faruk

KAYMAKÇI ve Ulusal ajans Başkanı Sayın İlker ASTARCI'nın

 da ziyaret ettiği fuarda Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğünün

tanıtımı yapıldı. Katılımcılardan Nevşehir Milli Eğitim

Müdürlüğü standı oldukça ilgi gördü.

= PROJELER =
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Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü
“EuroDesk Temas Noktası” Oldu



Ortaokul öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel,

sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya

teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel

çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla 10 alanda

düzenlenmekte olan"Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri

Yarışması"nda 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı'nda

Nevşehir'den toplam 62 proje başvurusu yapılmış olup 9 proje

Kayseri Bölge Sergisi'ne davet edilmiştir.  

TÜBİTAK 4006

Lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal

ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik

etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel

çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla; 12 ana

alanda düzenlenmekte olan "Lise Öğrencileri Araştırma

Projeleri Yarışması"nda  2019-2020   Eğitim-Öğretim Yılı'nda

Nevşehir'den toplam 48 proje başvurusu yapılmış olup 8 proje

Kayseri Bölge Sergisi'ne davet edilmiştir.

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı

kapsamında 2019-2020 çağrı dönemi başvuruları sonucunda

ilimizin 38 projesi kabul edilmiştir. Bu bağlamda ilimizdeki

projelere yapılan hibe tutarı yaklaşık 228.000 TL'dir.

= PROJELER =
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TÜBİTAK 2204/B

TÜBİTAK 2204/A



Bu yıl 51. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri

Yarışmasının 09-12 Mart 2020 tarihleri arasında yapılan bölge

sergisine ilimizden 8 proje davet edilmiştir. Yapılan

değerlendirmeler sonucunda Türk Dili ve Edebiyatı alanında

'Yabancı İsimli İçecekler Üzerine Bir Araştırmada Nevşehir

Örneği" isimli projemiz bölge birincisi olurken, Tarih alanında

"Yeni Nesil, Yeni Tarih Anlayışı" isimli projemiz ile Yazılım

alanında "Yapay Zekâ Halk Ozanı" isimli projemiz kendi

alanlarında bölge üçüncülüğü  elde etmişlerdir. Yarışma

sonunda yapılan ödül törennie Nevşehir İl Milli Eğitim  Müdür

Yardımcısı Murat SALTIK ve Arge Birimimiz katılmıştır.

= PROJELER =
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TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma
Projeleri Bölge Finali Kayseri'de Yapıldı



Brüksel'de bulunan Merkezi Destek Servisi tarafından geçen

yıl ilk defa uygulanan, okul seviyesinde yapılan çalışmaları

tanımak için eTwinning Okul Etiketi adıyla yeni bir etiket

başvurusu başlatılmıştı. Çeşitli kriterleri sağlayan okullar,

sistemden belirlenerek adaylık süreçleri başlatılmıştı.

Yapılan başvuruların titizlikle değerlendirilmesi sonucunda;

2019-2020 eğitim öğretim yılında ilimizden de  9  okul

eTwinning okulu  etiketi kazanmıştır.

= PROJELER =
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Nevşehir´de 9 Okul, Avrupa
eTwinning Okulu İlan Edildi



T.C. Kalkınma Bakanlığı KOP Bölge Kalkınma İdaresi

Başkanlığı tarafından 2020 Yılı Mali Destek Programları

kapsamında "KOP Bölgesinde Okuma Kültürünün

Geliştirilmesi Projesi (KOP Okuyor) "Programı ve "Konya

Ovası Projesi Sosyal Gelişim Programı (KOPSOGEP)" teklif

çağrılarına 1.200 proje başvurusu yapılmış ve 41 proje

desteklenmeye hak kazanmıştır. Bu kapsamda Nevşehir Milli

Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından 2020 Yılı Mali

Destek Programlarında 2 proje hibe almaya hak kazanmıştır. 2

Projemizin protokol imza töreni Nevşehir'de yapıldı. Protokol

imza törenine KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Halil

İbrahim TONGUR, AHİLER Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri

Bekir VAROL, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Ekonomik

Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörü Numan

KATIKSIZ, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Tarım ve Kırsal

Kalkınma Koordinatörü M. Ümit YORGANCILAR ve Milli

Eğitim Müdürümüz Murat DEMİR katıldı. KOP Okuyor

Programında "KOP TEMATİK CEBİR KÜTÜPHANESİ" ve

KOPSOGEP Programında "KOP ile Hayallere Bir Adım Daha"

Projelerimiz, Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi tarafından

yürütülecektir.

= PROJELER =
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İki KOP Projemiz daha kabul edildi
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KOP Projeleri Protokolü İmza Töreni



Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
  
Adres: Hükümet Konağı - Giriş Kat / Nevşehir. 

Telefon: 0 (384) 212 35 17 Dış Hat  / 0 (384)213 79 33 - Dâhili 165  

Faks: 0 (384) 212 35 17  

Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com

ab50@meb.gov.tr  

İletişim Bilgileri
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